Præfocent animæ Cnosia mella uiam,

Solicitoq; bibas, ueluti doctissimus olim

Imperturbato quod bibit ore reus.

Nec tibi, si quid amas, felicius Hæmone cedat,

Vtq; sua Macareus, si potiare tua.

Vt uideas, quod iam, cum flammæ uncta tenerent,

Hectorius patria uidit ab urbe puer.

Sanguine probra luas, ut auo genitore creatus,

Per facinus soror est cui sua facta parens.

Ossibus inq; tuis teli genus hæreat illud,

Traditur Icarij quo cecidisse gener.

Vtq; loquax in equo est elius guttura acerno,

Sic tibi claudatur pollice uocis iter.

Achæus.

Theocritus.

Marsias.

Socrates.

*Aut ut Anaxarchus pila minuaris in alta,
Iactaq; pro solitis frugibus, ossa sonent.*

* *Vtq; patrē * Salmacis utq; patrem condat te Phœbus in ima
Psamatis.*

Tartara, quod natæ fecerat ipse sua.

*Inq; tuos ea pestis eat, quam dextra Choræbi
Vicit, opem miseric, Argolicisq; tulit.*

*Hippolytus. Vtq; nepos Achæræ Veneris moribundus ob iram
Polydorum dicit.*

*Exul ab attonitis excutiaris equis.
Propter opes nimias ut perdidit hospes alumnū,*

Perdat ob exiguae te tuus hospes opes.

Vtq; ferunt fratres sex cum Damasicchone cæsos,

Intercat totum sic genus onne tuum.

*Addidit ut fidicen miseri sua funera natis,
Sic tibi sint uitæ tardia iusta tuæ.*

*Vtq; soror Pelopis saxo dureris oborto,
Et laesus lingua Battus ab ipse sua.*

Aëra si misso uacuum iaculabere disco,

Quo puer Oebalides ictus ab orbe cadas.

Si qua per alternos pulsabitur unda lacertos,

Omnis Abydene sit tibi peior aqua.

Comicus ut liquidis periit dum nabat in undis,

Et tua si Stygius strangulet ora liquor.

Aut ubi uentosum superabis naufragus æquor,

Contacta pereas, ut Palinurus humo.

Vtq; cothurnatum Vatem tutela Diana,

Dilaniet uigilum te quoque turba canum.

Aut ut Trinacrij salias super ora Gigantis,

Plurima qua flammæ Sicanis Aetna uomit.

Diripiantq; tuos insanis unguibus artus

Strymonæ matres, Orpheon esse ratæ.

Natus ut Alteæ flammis absentibus arsit,

Sic tuus ardescat stipitis igne rogus.

Meleager. Sic noua Phasiaca compressa est nupta corona,

Vtq; pater nuptæ cumq; parente domus.
Vt crux Herculeos abiit diffusus in artus,

Corpora pestiferum sic tua virus edat.

Qua sua Pentheiden proles est ulta Lycurgum,
Hæc maneat teli te quoque plaga noui.

Vtq; Milo robur deducere fissile tentes,
Nec possis captas inde referre manus.

Muneribusq; tuis lœdari ut Icarus, in quem
Intulit armatas ebria turba manus.

Quodq; dolore necis patriæ pia filia fecit,
Vincula per laquei fac quoque guttur eat.

Obstrictusq; famem patiaris limine teceti,
Vt legem peccati cui dedit ipsa parens.

Illius exemplo uiolæ simulachra Mineruæ,
Aulidis à portu qui leue uertit iter.

Naupliadaq; modo ficto pro crimine peccas
Morte luas, nec te non meruisse iuuet.

Ethalon ut uit spoliauit Isidius hospes,
Quem memor à sacrâ nunc quoque pellit Ia.

Vtq; Melanthicum tenebris à cæde latentem
Prodidit officio luminis ipsa parens:

Sic tua coniecius fodiantur corpora telis,
Sic precor auxilijs impediare tuis.

Qualis * equis pactis, quos fortis agebat Achilles,
Acta Phrygi timido est, nox tibi talis eat.

Nec tu quam Rhesus somno meliore fruaris,
Quam comites Rhesi tu necis, ante diem.

Quam quos cum rutulo morti Rhamnete dederunt
Impiger Hyrtacides, Hyrtacidaq; comes.

* Cliniadaq; modo circundatus ignibus atris
Membra feras Stygia semicremata neci.

Vtq; Remo muros auso transire recentes,
Noxia sint capiti rustica tela tuo.

Palamedes
Nauplii filius

*equos pacte

Dolon.

* Clytiadaq;

Denique Sarmaticas inter Geticasq; sagittas

His precor ut uiuas, & moriare locis.

Hæc tibi tantisper subito sunt missa libello,

Immemores ne nos esse querare tui.

Pauca quidem(fatior) sed Diū dent plura rogatis,

Multiplicantq; suo uota fauore mea.

Postmodo plura leges, & nomen habentia uerum,

Et pede quo debent acri bella geri.

Iambicū pē
dē significat.

Tincta Lycam.) Archilochus Lycamen ob filiam
Neobolem sibi denegata m ad laqueum compulit.

Quasq; torto.) Furias intelligit Acherontis &

noctis filias.

Iaculis dum Thraces.) Thraces populi ferocissi-
mi inter partes Scythiae iuxta Macedoniam haben-
tes Istrum à septentrione, Pontum ab oriente, & ma-
re Aegeum à meridie.

Iugeribusq; nouem.) Tytius magnus Iouis filius
renascenti iecore uulturem pascit.

Nascuntur in Hybla.) Hybla mons & regio Sici-
liæ, florum copia insignis.

Terra Cilissa crocos.) Crocus magna ubertate in
Cilicia nascitur.

Grauis Allia nomen.) Allia fluuius non longe à
Roma oriens, apud quem Romanus exercitus à Gal-
lis Senonibus delectus est: hinc Alliensis dies.

Hæc est in fastis.) Fasti libri quibus anni descri-
ptio continetur. (abundans.

Cinyphiā fœdo.) Cyniphis fluuius in Libya hircis
Infantia lacte cani.) Chrysippus disputabat mores
infantis formari à lacte nutricis, & ob hoc censemebat
nutricem doctā esse dandam infanti futuro oratori.
Sub ora faces.) Faces uirides infelices credeban-
tur propter fumum.

Qui bibit ubera ceruę.) Telephus à cerua nutritus
ab Achille inermi est uulneratus, Bellerophon filius
Glauci cum Pegaso equo in cœlum uellet euolare,
decidit, qui multos labores prius tolerauerat ob Sce-
nobeam Preti uxorem ab eo spretam.

Id quod Amyntorides.) Phœnix Amyntoris filius. Oedipus Laij & Iocastes filius Antigonem filium habuit.

Vt duo Phyneidae.) Phineus Argonautas monuit ut columbam à Pallade datam sequerentur.

Idem lumen.) Telemus uates Polyphemo prædictus aliquando futurum ut ab Ulyssse cœcatur.

Thamiræ.) Thamiris à Musis cœcatus.

Demodociq caput.) Demodocus cœcus ab Homero cantor inducitur.

Lacenq quem fracta.) Ino Ulyssis naufragium miserata uelum dedit quo tutius enatauit.

Aut uelut Euryali.) Euryalus aduena Thessalum præcipitauit.

Minoia fata.) Minos in thermis Cocali regis Siciæ extinctus est dum Dædalum insequeretur.

Aut ut Amantiaden.) Satillus Amati filius à Celinio puer occisus.

Ioue natus erat.) Alexander qui Iouis Hammonis filius haberet uoluit ab Iola pincerna ueneno interemptus.

Suspensus Achæi.) Achæus Lidiæ rex auaricia necatus in Paestoli aquis pependit.

Ambracias quæ.) Ambracia, urbs in Epiro.

Cantaridū succos.) Cantarides uermes terrestres de quibus uide Plin. in 11. & 27.

Vtq Iouis Libyci.) Cambyses rex Persarum ad tēplum Iouis misit exercitum, qui arena obrutus est.

Darei fraude.) Dareus Persarum rex ciues in congeriem cinerum obruebat.

Sicyone profecto.) Neocles à Sicyone urbe Achaiæ ob crudelitatem pulsus.

Vtq Milo.) Milo Pisanus à suis proiectus in Alpheum flumium.

Quæq in Adimantum.) Adimantus deorum contemptor.

Lenæus ab oris.) Dionysius Lenæus pulsus à Mithridate aufugit in Achileos Dromon, locum quem cursum Achileos uocant, ubi à suis derelictus periret.

Hippomeneia pœna.) Hippomeneia in adulterio

deprehēsa ab eis absorpta, & eius adulteri laceratus.
Vnum qui.) Marsias ab Apolline excoriatus.

Vtq; Dryantia.) Lycurgus Dryantis filius, uolens
putare uites incidit crura.

Thysamenīg patri.) Orestes Thysamenum filii
habuit.

Locris in.) Hypermetra ut se adulterij hosiem
ostenderet Locrin occidit.

Pelopeia Thiesti.) Pelopeia cum patre Thieste in
Scio cōcubuit, ut Myrrha cum Cynara, & Nyct. cum
Necteo.

Quām tua.) Polydice Pterelam patrem prodidit
sicut Scylla Nisum.

Cæde procorum.) Hippodamiē procos occidi.

Infamenīg locum.) Tullia Tarquinium Priscum
patrem occidit, quo scelerū uicus dicitur est sceleratus.

Sphinga dedissim.) Sphingis monstri ēnigma Le
niaci Sparte deprehensi ex lege occidebantur.

Therodamanteos.) Therodamas sanguine huma
no leones alebat.

Vt quos.) Carthaginenses duce Amilchare Acha
ranorum senatum per inducias fidentem puteis im
merentur, atq; faxis obruerunt ut ait Appia.

Vt qui.) Thrasillus Busiridem docuit nece huma
na pluuias impetrari posse à Ioue, sed prius occi
sus est.